地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

令和 5 年 3 月 28 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 片桐委員

（ご入居者代表）

○ 小柳委員

（ご家族代表）

✕ 宮原委員

（地域代表）

○ 岡野委員

（市役所代表）

〇

理事長 ○ 施設長 ○ 細川管理者 〇

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

3 月 28 日（火）現在 入居 29 名

○報告事項

2. 予定

4 月 3 日辞令交付式

4 月 13 日ひまわり行事

4 月 19 日こすもす行事

3. ヒヤリハット等

今回 6 件のヒヤリハットが発生しました。

4. 令和 5 年度事業計画について

5. その他

    片桐委員…生活していて困っていることはありません。なんでも美味しく食べていま

す。

宮原委員…新型コロナでなかなか外出できない時期もあったと思います。感染者も減

ってきて、暖かくなってきたので、お花見に行けるといいですね。

岡野委員…新型コロナの対応策で、面会の緩和など動きが変わると思います。職員を

増員するとのことで、中のケアもより良くしていくという方針を感じまし

た。

   次回日程 令和 5 年 5 月 30 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

太田 細川 細川